EDITAL Nº  83/2015
“Divulga resultado das inscrições para Contratação Temporária por Excepcional Interesse Público para  cargos de Professor.”
	ELÓI POLTRONIERI, Prefeito Municipal de Vacaria, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais e conforme critérios constante no Edital nº 68/2015 divulga o nome do candidato selecionado,  para CONTRATO TEMPORÁRIO POR EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO, para os cargos de Professor .
Professor de Língua Inglesa:

1º) Elisabete Eugênia Biazus da Silva;
2º) Daniela Luchesi Paim.

OBS: Somente estas duas professoras se inscreveram no processo seletivo de língua inglesa.

Professor de Filosofia:

1º) Franciane Schicora de Souza.

OBS: Somente esta professora se inscreveu no processo seletivo de filosofia.

	Registre-se e publique-se.

GABINETE DO PREFEITO DE VACARIA, 26 de março  de 2015.

ELÓI POLTRONIERI
Prefeito Municipal

MARCELO CERON DE AZEVEDO
Secretário de Gestão e Finanças